
MATERIALE INTRETINERE 2

I.D.: 95486771

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.04.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 884,88 RON - 884,88 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: DILUNAT NITRO 0.9L 4X10.085=40.34 TUB PVC Q32/1M 1X5.04=5.04 TUB PVC Q32X2M 1X9.24=9.24 ROBINET TRECERE 1 1/2" 2X92.435=184.87 ROBINET PPR Q20 6X10.925=65.55 FURTUN APA 1" ML 10X6.723=67.23 BATERIE MONOCOMANDA PERETE 2X256.305=512.61, NECESARE LA CENTRELE CITO, CIA II ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, PENTRU REFACEREA INFRASTRUCTURII REZELEI DE APA CALDA/RECE SI TERMOFICARE DIN BLOCUL ALIMENTAR, CONFORM NOTEI DE CONSTATARE ATASATA LA REFERAT
